
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

 

24.11.2021г.                                                                                                   № 692 

 

ст. Динская 

 

О проведении краевого конкурса 

«Здравствуй, мама» в 2021 году 

 

На основании Постановления комиссии по делам  несовершеннолетних и 

защите их прав от 17.11.2021 г № 23/1 «О проведении краевого конкурса для 

несовершеннолетних, состоящих на учетах в органах и учреждениях системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних 

«Здравствуй, мама!» на территории муниципального образования Динской 

район» и «Положения о проведении краевого конкурса для 

несовершеннолетних, состоящих на учетах в органах и учреждениях системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, 

«Здравствуй, мама!» в формате удаленного участия детей посредством 

предоставления конкурсных тематических работ на территории 

муниципального образования Динской район» (далее Положение) 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Руководителям ОО: 

1.1. Организовать участие с 18.11.2021 по 15.12.2021 года 

несовершеннолетних в возрасте 9 - 17 лет, состоящих на профилактическом 

учете в органах и учреждениях системы профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних на территории муниципального 

образования Динской район в конкурсе «Здравствуй, мама!» в соответствии с 

Положением.  

1.2. Конкурсные материалы участников направить до 13 ноября 2021 

года по адресу: ст.Динская, ул. Луночарского, 13 (отдел по делам 

несовершеннолетних) сопроводив документами в соответствии с ст.5 

Положения о конкурсе. 

       2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

воспитательной работы управления образования М.С.Карпенко. 

  

 

Начальник управления образования                                            М.А.Ежкова         

 

 

 

 


